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Importado
Tubos LED

Catálogo de iluminación LED 2023

Los valores indicados de flujo luminoso y potencia son nominales, y tienen una tolerancia de ±10%.

Tubo LED High Spec
Características / Characteristics

Lámparas LED UL en formato tubular para iluminación general; su tecnología y 
diseño proporcionan una mejor iluminación interior. Ahorran hasta el 60% de 
energía en comparación con tubos �uorescentes.
UL LED lamps in tubular format for general lighting; its technology and design 
provide better interior lighting. Save up to 60% energy compared to �uorescent 
tubes.

Código
Code

Descripción
Description

Potencia
Power

Flujo Luminoso
Luminous Flux

Eficacia
Efficacy

Ángulo de 
apertura

Beam angle
Vida Útil
LifespanTCC

P26220

P26221

P26222

P26223

TUBO LED UL T8

TUBO LED UL-DLC T8
18 W

9 W

2200 lm

1150 lm

6500 K

4100 K

6500 K

4100 K

50000h ≥122 lm/W ≥100º
TUBO LED UL T8

TUBO LED UL-DLC T8

Dimensiones Generales / General Dimensions

Curva Fotométrica / Photometric Curve

B

A

18 W
9 W

Potencia
Power A (mm)

1200
600

B (mm)

25.7
25.7

Tubo LED High Spec

cd / 1000 lm
C90 / C270C0 / C180

Cógigo
Code

P27900-3

Descripción
Description

TUBO GLASS ECO LED T8 18W

Potencia
Power

18 W
P24994-36 TUBO GLASS ECO LED T8 9W 9 W

Flujo luminoso
Luminous flux

1600 lm
800 lm

ESPECIFICACIONES / SPECIFIC

TIENDAS BARES CAFESPEQUEÑOS
COMERCIOS

100-277V
≥8050/60 Hz >0,9


